



ÅRSRAPPORT – HOVEDSTYRET – 2020

Hovedstyret for juni 2020 – mars 2021:

Ole Reistad (leder)
Eirik Næsheim Lundblad (nestleder)
Cecilie Heavens (styremedlem)
Jens Erik Gade (styremedlem)
Irene Jansson (styremedlem)
Truls Mortensen (varamedlem)
Karianne Vik (varamedlem)

Revisor:

Det er statsautorisert revisor Elin H. Fjellberg som har vært idrettslagets revisor i 2020.

Kontrollkomite:

David Green (medlem) og Trond Bjerger (medlem), Wenche Valen (varamedlem)

Valgkomite:

Drude Eik Markussen (leder) og Rolf Ole Jensen (medlem), Hanne Kofstadmoen (vara) og Stine Børke (vara)

Formål og miljøpåvirkning

Lommedalens IL driver idrettsaktivitet i Bærum kommune. Lagets aktiviteter anses ikke å forurense det ytre miljø.

Opplysninger om arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært vesentlig sykefravær i perioden. Det har heller ikke vært skader eller ulykker blant idrettslagets ansatte. På bakgrunn av økning i antall fast ansatte vurderes nå å etablere en mer systematisk oppfølging av klubbens arbeidsmiljø på linje med som finnes i organisasjoner av tilsvarende størrelse.

Likestilling

Styret har som vist ovenfor bestått av to kvinner og tre menn + en kvinne som vara. Likestillingsperspektivet er ivaretatt i hovedstyret.

Styrets arbeid

Styret har bestått av fem faste medlemmer siden forrige årsmøte, i tillegg til to vararepresentanter. Det er avholdt styremøter ca. en gang pr. måned. Tre av møtene har bestått av hovedstyret + gruppelederne. Som følge av Coronapandemien har de fleste av møtene vært avholdt som Teams-møter eller i form av skriftlig prosedyre. Hovedstyret er av den oppfatning at møtestrukturen og -form har fungert bra.





Styrets fokus i året som har gått har vært å ivareta ordinær drift gjennom en pandemi, og det har vært lagt ned en ekstraordinær innsats for å sikre dette, spesielt fra administrasjonens side. Som følge av de helt spesielle utfordringene opp mot daglige problemstillinger knyttet til å ivareta helsen til medlemmer, ansatte og andre engasjerte, satte styret sammen et Coronautvalg som har vært organisert av daglig leder, bestående av daglig leder, styreleder og et styremedlem. Dette utvalget har i perioder vært i daglig funksjon for å drøfte ulike problemstillinger knyttet til aktivitet og trening opp mot medlemmer, trenere og skiftende retningslinjer fra sentrale og lokale myndigheter.

Ett sentralt element i klubbens håndtering i tillegg til liv og helse har vært å sørge for at klubben står økonomisk støtt gjennom pandemien. Igjen har administrasjonen med daglig leder i spissen gjort en formidabel innsats for å synliggjøre klubbens behov og sikre støtte til ulike tiltak som har vært påkrevet. Samtidig har en forsvarlig økonomiforvaltning basert på samme prinsipper og rutiner i hele klubben, samt en godt fungerende administrasjon med tilstrekkelig og effektive arbeidsrutiner, hatt betydelig vekt og fokus i styrets arbeid.

I tillegg har arbeidet med å ferdigstille sammenslåing av Vestre Bærum IF med Lommedalens IL til ett idrettslag, Lommedalens IL, vært en prioritert oppgave, jf. også årsmeldingen for 2019 der dette var pekt på som sentralt fremover. I dette arbeidet er det viktig å fremheve den ekstraordinære innsatsen til klubbens håndballgruppe for å etablere én felles gruppe for alle medlemmer.

Styret har spesielt fulgt opp årsmøtevedtakene fra 2020 på trivselsregler og barneidrett. Trivselsreglene har vært tatt opp på styremøter og gruppemøter og fått generell tilslutning der hvor disse har vært diskutert. Disse vil bli gjort tilgjengelig på alle arenaer som drives av idrettslaget. Når det gjelder forslaget om å styrke barneidretten ved å legge forholdene til rette for bl.a. at alle kan delta i flere idretter, så er det gjort en vurdering av potensiale. Dette vil bli tatt frem i en gruppe med deltakere fra alle idrettsgrenene for å styrke koordineringen og mulighetene for barn delta i aktiviteter de ikke har vært en del av tidligere.

Driften av Krydsbybakken har fungert bra i 2020/21. Det er krevende å drifte bakken i økonomisk balanse, men det har vært gjort et godt stykke arbeid gjennom en krevende vinter. Det er stadig behov for utbedringer og oppdatering av teknisk materiell, samt at bakkens rolle som møteplass for all ungdom uansett tilhørighet fortsatt må fremheves.

Aktivitet er ikke bare idrett, og turkonseptet Over Skog og Hei har vært en formidabel suksess i 2020, der store deler av befolkningen lokalt har samlet poeng ved å komme seg til gitte turmål i løpet av vår, sommer og høst. Dette har vært et glimrende eksempel på hvilke ressurser som kan ligge i et idrettslag med et bredt perspektiv på aktivitet og engasjement i lokalmiljøet. Idrettslaget har et godt samarbeide med Vest Helse for medlemmer og ansatte <https://www.lil.no/p/54906/drop-in-fysio> som også bidrar til flere typer aktiviteter enn det idrettslaget har i sine grupper. Lommedalens IL har godt samarbeide med lokale sær-idrettsklubber som klubben bl. a drar godt nytte av i forbindelse med breddeidretten.





Lommedalens IL som idrettslag ønsker å ta med seg også de andre elementene av det å være aktiv, og har etablert *LIL Smak* som et sunn-mat konsept, som jevnlig kommer med forslag og ideer ang. ernæring og kosthold.

Det har vært gjennomført 14 styremøter siden forrige årsmøte. I tillegg har representanter fra hovedstyret deltatt på møter i forhold til kommunen, heisstyret, hallstyret, banekomite mv.

Gruppene

Det er følgende grupper i Lommedalens IL:

Alpin & Freeski, Skiheisen, (Hopp og Kombinert – sovende gruppe), Langrenn, Fotball senior og Yngres avdeling (FYA), Basket, Håndball og Damegruppa.

Gruppenes årsmeldinger er vedlegg til styrets årsberetning.

Medlemmer

Pr. 31.12.2020 hadde Lommedalens IL 2333 medlemmer.

På årsmøtet i 2020 ble for øvrig Aleksander Aamodt Kilde utnevnt til æresmedlem for sin prestasjon med å vinne den totale Verdenscupen i alpint 2019/ 20.

Medlemskontingent

Inntekter fra medlemskontingenten for 2020 er NOK 503 060, mens den i 2019 var NOK 471 870. Medlemsavgiften har ikke vært endret på flere år som følge av at hovedstyret har ønsket å bidra til at det er en lav terskel for å være medlem av klubben.

De av våre medlemmer som sliter med betalingsproblemer mht treningsavgifter, kan få hjelp til dette ved kontakt med klubbens administrasjon som bidrar til å søke kommunen om fritidsstipend. Siden dette gjelder bare treningsavgiften, har vi som klubb bestemt å hjelpe de få det gjelder med støtte til egenandeler til cuper og arrangementer i LILs regi (fotballskoler o.l). Vi søkte Lions om å støtte dette prosjektet i 2020 som tidligere år og har inngått en avtale med Lions som gir oss en årlig støtte på kr. 35 000.

Alle som driver organisert idrett må være medlem av et idrettslag, ifølge NIFs regelverk.

Prisen på medlemskap i 2020 har vært:

Enkeltmedlemskap: kr. 400,-

Familiemedlemskap: kr. 700,-

Det er fortsatt vanskelig å få medlemmene til å betale medlemskontingenten, men dette følges opp tett av administrasjonen.



Viktige saker

a. Styling på økonomien.

Resultatet for 2020: kr. 563 015 er driftsresultatet og resultat etter finansposter er kr. 173 957. Sum inntekter er 17 125 740 og sum utgifter er 16 562 726.

Overskuddet er noe høyere enn budsjettert overskudd som var på kr. 64 448. Idrettslaget har gjennom pandemien mottatt støtte fra NIF og Bærum kommunes krisepakker, i tråd med krisepakkenes rammer og intensjoner.

b. Daglig leder/ansatte

Følgende har vært ansatt i 2020:

- Marianne Fjelberg har vært idrettslagets daglige leder i 100 % stilling.
- Reidunn Rake hovedansvar for avgifts håndtering, ernæring, skileik m.m. i 100% stilling.
- Thomas Larsen, Markeds- og IT ansvarlig. Har i tillegg bl.a hatt ansvar for Lommedalsuka,. i 100% stilling.
- Erik Benjaminsen sportslig leder for fotballgruppa og regnskap assistent i 100% stilling.
- Odd Arne Juliussen har vært driftsleder i skisenteret i 100 % stilling.
- Linda Wulff har vært ansatt i som idrettskonsulent i håndballgruppa i 25% stilling.
- Mattias Book er fotballtrener som utviklingsansvarlig for ungdomsfotball i 100%
- Waqas Afgan og Massimo Miotto er ansatt som trenere i ungdomsfotballen i 100 %
- Mats L. Sjuve og Anders Hassel er ansatte som aktivitetsledere for barn og unge i 25% stilling hver.

c. Deltakelse på seminar

Ole Reistad og Marianne Fjelberg deltok på Bærum Idrettsrådets høstseminar på Sundvollen i oktober 2020, samt krets ting for Viken idrettskrets oktober 2020.

Marianne Fjelberg, Reidunn Rake, Thomas Larsen og Erik Benjaminsen har deltatt på flere kurs. Marianne Fjelberg har deltatt på daglig leder møter i regi av Bærum Idrettsråd.

d. Prosjekter

Idrettslaget har ansvaret for flere anlegg og således flere pågående prosjekter. De enkelte prosjekter omtales i de respektive gruppers årsrapporter. Spesielt vil Hovedstyret fremheve rehabilitering av Lommedalen kunstgress. Prosjektet ble ferdigstilt i juni 2020. Dette betyr radikalt bedre treningsforhold for klubbens utøvere i vinterhalvåret. Status avgis av fotballgruppa.

Nytt snøproduksjonsanlegg og lys i parktrase i skisenteret blir ferdigstilt våren 2021. Det er også 2 nye prosjekter som skal gjennomføres i 2021/2022 i skisenteret. Disse vil bli redegjort for under eget punkt i agendaen på årsmøtet.

Rehabilitering av Helset klubbhus blir ferdigstilt våren 2021. Dette har vært et spesielt prosjekt ettersom Lommedalens IL reelt sett overtok dette i en meget dårlig forfatning for



ett år siden, og har da foretatt øyeblikkelige tiltak for utbedring, med stor frivillig innsats i regi av klubbens håndballgruppe. Dette har bare vært mulig gjennom et godt samarbeid mellom klubbens administrasjon, aktive, Bærum idrettsråd og Bærum kommune.

e. Økonomi

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Lommedalens IL har ikke aktivert forsknings- og utviklingskostnader i 2020.

f. Strategi- og utviklingsprosesser

Som følge av den pågående pandemien har strategiarbeidet også i 2020 blitt satt på vent frem til høsten 2021. Styret vil ta utgangspunkt i virksomhetsplanen som ble presentert i 2020. Ét viktig element i idrettslagets synlighet i lokalmiljøet er profil på idrettslaget og på hvilken måte dette kommuniserer med medlemmer og befolkning. Hovedstyret har besluttet å sette ned en egen komite som skal se på dette opp mot å ha et forslag å legge frem for neste årsmøte som kan være et grunnlag for hvordan klubben markerer sitt 120 årsjubileum i 2023.

g. Skolen og andre typer aktiviteter enn idrett

Som i 2020 er ungdomsmiljøet et viktig satsningsområde for Lommedalens IL. Klubben har fulgt opp dialogen med skolene i nærområdet, slik klubben også har rapportert tidligere år.

Klubbens initiativ for å satse på andre typer aktiviteter enn de rent sportslige vil bli videreført i 2021, i tråd med idrettslagets visjon er at Lommedalens IL skal være et positivt og attraktivt alternativ for alle i «Norges idrettsdal».

Lagets planer for kommende periode

På bakgrunn av pandemien som har dominert styrets aktiviteter i 2020, ønsker Hovedstyret å videreføre planene fra i fjor; å legge til rette for allsidighet og variasjon med satsning på allsidighet blant barn. For 2021 ønsker styret å høste erfaringer fra å dra ungdommer inn i en egen ungdomsgruppe som også vil bli spesielt invitert til enkelte styremøter med tanke på forankring og videreutvikling av klubbens tilbud til denne aldersgruppen. Lommedalens IL søker bredt for å bidra til aktivitet for denne gruppen, bl. a. vi også er med i et prosjekt med Friskis og Svettis som vi ønsker å videreutvikle.

Når det gjelder prosjekter, legger styret frem forslag til utbygging av pumperom og snøproduksjon barnebakken på årsmøtet 2021, samt prosjekt for utvidelse av Varmestua. Disse prosjektene er en del av Bærum kommunes rulleringsplanen for planperioden for 2019 – 2022. I forbindelse med den nye planperiode til Bærum kommune for perioden for 2023-26 vil styret melde inn forslag i løpet av høsten som vil bli tatt opp på neste årsmøte i 2022.

Igjen – klubbens tilbud til voksne og barn i alle aldre som var så vellykket i 2020 - Lommedalens største tilbud til innbyggerne uten noen form for føringer knyttet til religion, kultur eller bakgrunn – vil vi ta videre i 2021. For den kommende styreperioden vil hovedstyret også arbeide spesielt for å sikre at det er trygge arenaer i klubben, og at det er





enkelt å ta opp utrygge og uakseptable holdninger for alle – Lommedalens IL skal være klubben for hele lokalmiljøet

14. mars 2021

Ole Reistad
Styreleder

Eirik Næsheim Lundblad
Nestleder

Jens Erik Gade
Styremedlem

Cecilie Heavens
Styremedlem

Irene Jansson
Styremedlem

Marianne Fjelberg
Daglig leder

